
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

12/28/2009

2009-03-20

Uchwała nr 12/28/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 17.03.2009 r.

w sprawie: wydania opinii odnośnie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków dróg
położonych na terenie powiatu szydłowieckiego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 ze zm.) oraz art. 6a ust. 1, 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115) Zarząd Powiatu
Skarżyskiego uchwala co następuje:

§1

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków dróg
położonych na terenie powiatu szydłowieckiego:
1. droga nr 4002W Ostałówek – Krawara – Pawłów – odcinek o długości 4.817 km od km 0+000 do
km 4+817
2. droga nr 4006W Stefanków – Skłoby – gr.woj. – odcinek o długości 5.598 km od km 1+860 do km
7+458

§2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu :



Leszek Lepiarz

Jolanta Garbala

Artur Berus

Janusz Ordyński
 

Data wytworzenia : 2009-03-20 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-03-20 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:15,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


